АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.01.2017 г.                                        №  29
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 31.08.2016 года № 482    «Об  утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

	В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13 марта 2006 года                № 38 - ФЗ «О рекламе» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в приложение утвержденное постановлением администрации Сусуманского городского округа от 31.08.2016 года № 482  «Об  утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» следующее изменение:
1.1 Наименование подпункта 2.6.1 пункта 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения муниципальной услуги необходим следующий пакет документов:».
1.2.  Пункт 2.7 административного регламента дополнить подпунктом 2) «подтверждение уплаты государственной пошлины.».
1.3. В пункте 2.9.1 административного регламента подпункты 1) и 8) исключить.
2. Отделу архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа руководствоваться в работе настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов